



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# PER1 Holding ApS

Marsalle 25, 8700 Horsens

CVR-nr. 37 26 67 60

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. juni 2019.

---

Poul Erik Rasmussen  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	14



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	PER1 Holding ApS Marsalle 25 8700 Horsens
	CVR-nr.: 37 26 67 60 Stiftet: 27. november 2015 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. januar - 31. december 3. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Poul Erik Rasmussen, Bohlendachvej 4, 4., 1437 København K
<b>Revision</b>	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
<b>Associeret virksomhed</b>	R3 Invest ApS, Horsens



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje kapitalandele i selskaber, investering samt dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 124.599 kr. mod 182.290 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.202.641 kr. mod 2.983.194 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.





## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>124.599</b>	<b>182.290</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-32.123	-32.123
<b>Driftsresultat</b>	<b>92.476</b>	<b>150.167</b>
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	-450.839	5.135.978
Andre finansielle indtægter	0	1.876
Nedskrivning af finansielle aktiver	2.156.036	-2.156.036
1 Øvrige finansielle omkostninger	-598.380	-147.896
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.199.293</b>	<b>2.984.089</b>
2 Skat af årets resultat	3.348	-895
<b>Årets resultat</b>	<b>1.202.641</b>	<b>2.983.194</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-357.299	5.229.518
Overføres til overført resultat	1.559.940	0
Disponeret fra overført resultat	0	-2.246.324
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.202.641</b>	<b>2.983.194</b>



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2018	2017
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Grunde og bygninger	6.323.945	6.356.068
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>6.323.945</u>	<u>6.356.068</u>
4 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	9.590.014
5 Kapitalandel i associeret virksomhed	5.685.139	6.135.978
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>5.685.139</u>	<u>15.725.992</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>12.009.084</u></b>	<b><u>22.082.060</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver	19.434	12.367
Andre tilgodehavender	4.941	0
Tilgodehavender i alt	<u>24.375</u>	<u>12.367</u>
Likvide beholdninger	18.141	277.726
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>42.516</u></b>	<b><u>290.093</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>12.051.600</u></b>	<b><u>22.372.153</u></b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2018	2017
<b>Egenkapital</b>		
6 Virksomhedskapital	50.000	50.000
7 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	4.872.219	5.229.518
8 Overført resultat	-730.056	-2.289.996
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>4.192.163</b>	<b>2.989.522</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	5.081.500	5.081.500
Langfristede gældsforpligtelser i alt	5.081.500	5.081.500
9 Gældsforpligtelser	45.000	45.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	1.430.560
Selskabsskat	3.652	2.178
Anden gæld	2.729.285	12.823.393
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.777.937	14.301.131
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>7.859.437</b>	<b>19.382.631</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>12.051.600</b>	<b>22.372.153</b>

### 10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser



## Noter

---

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	52.515
Andre finansielle omkostninger	<u>598.380</u>	<u>95.381</u>
	<b><u>598.380</u></b>	<b><u>147.896</u></b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	3.652	2.178
Årets regulering af udskudt skat	-7.067	-1.283
Regulering af tidligere års skat	<u>67</u>	<u>0</u>
	<b><u>-3.348</u></b>	<b><u>895</u></b>
<b>3. Grunde og bygninger</b>		
Tilgang i årets løb	<u>6.412.283</u>	<u>6.412.283</u>
<b>Kostpris 31. december 2018</b>	<b><u>6.412.283</u></b>	<b><u>6.412.283</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	-56.215	-24.092
Årets afskrivninger	<u>-32.123</u>	<u>-32.123</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2018</b>	<b><u>-88.338</u></b>	<b><u>-56.215</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	<b><u>6.323.945</u></b>	<b><u>6.356.068</u></b>



## Noter

---

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
<b>4. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Kostpris 1. januar 2018	11.746.050	0
Omregning til valutakurs	-1.895.550	0
Tilgang i årets løb	0	11.746.050
Afgang i årets løb	-9.850.500	0
<b>Kostpris 31. december 2018</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>11.746.050</u></b>
Nedskrivninger 1. januar 2018	-2.156.036	0
Nedskrivning	0	-2.156.036
Kapitalnedsættelse	-1.860.040	0
Årets tilbageførsler på afgang	1.860.040	0
Tilbageførsel af tidligere års nedskrivninger	2.156.036	0
<b>Nedskrivninger 31. december 2018</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>-2.156.036</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>9.590.014</u></b>



## Noter

	31/12 2018	31/12 2017		
<b>5. Kapitalandel i associeret virksomhed</b>				
Kostpris 1. januar 2018	1.000.000	0		
Tilgang i årets løb	0	1.000.000		
<b>Kostpris 31. december 2018</b>	<b>1.000.000</b>	<b>1.000.000</b>		
Opskrivninger 1. januar 2018	5.229.518	0		
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-357.299	5.229.518		
<b>Opskrivninger 31. december 2018</b>	<b>4.872.219</b>	<b>5.229.518</b>		
Afskrivninger på goodwill 1. januar 2018	-93.540	0		
Årets afskrivninger på goodwill	-93.540	-93.540		
<b>Afskrivninger på goodwill 31. december 2018</b>	<b>-187.080</b>	<b>-93.540</b>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	<b>5.685.139</b>	<b>6.135.978</b>		
I regnskabsposten indgår goodwill med	280.621	374.162		
<b>Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport</b>				
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Regnskabsmæssig værdi hos PER1 Holding ApS</b>
R3 Invest ApS, Horsens	33,33 %	16.215.280	-1.071.898	5.685.139
		<b>16.215.280</b>	<b>-1.071.898</b>	<b>5.685.139</b>
<b>6. Virksomhedskapital</b>				
Virksomhedskapital 1. januar 2018		50.000	50.000	
		<b>50.000</b>	<b>50.000</b>	
<b>7. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>				
Reserve for opskrivninger 1. januar 2018		5.229.518	0	
Resultatandel		-357.299	5.229.518	
		<b>4.872.219</b>	<b>5.229.518</b>	



## Noter

---

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
<b>8. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2018	-2.289.996	-43.672
Årets overførte overskud eller underskud	<u>1.559.940</u>	<u>-2.246.324</u>
	<b><u>-730.056</u></b>	<b><u>-2.289.996</u></b>

## 9. Gældsforpligtelser

	<u>Afdrag første år</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2018</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2017</u>
Gæld til realkreditinstitutter	0	4.667.609	5.081.500	5.081.500
Deposita	<u>45.000</u>	<u>0</u>	<u>45.000</u>	<u>45.000</u>
	<b><u>45.000</u></b>	<b><u>4.667.609</u></b>	<b><u>5.126.500</u></b>	<b><u>5.126.500</u></b>

## 10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 5.082 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør t.kr. 6.324.


